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اولین خبرنامه الکترونیکی حوزه  صنعت لوازم خانگی

خانه ای تمیز تر از هر سال در نوروز 97!

ارزش سهام سامسونگ الکترونیک به 

بیش ترین میزان خود در سال 2018 رسید

ال جی بازهم افتخار آفرینی کرد

قیمت لوازم خانگی تا آخر فروردین 97 
افزایش نمی یابد

رئیس اتحادیه لوازم خانگی



شرکت بزرگ سونی نسخه جدید تلویزیون های 
الد A8F را با قیمت 3000 دلار برای نسخه های 
55 اینچی روانه بازار خواهد کرد. بهای اعلام شده 
برای این سری مدل های جدید بسیار گران تر از 
نسخه های الد موجود در بازار این شرکت از جمله 
A1  است.  تلویزیون الد A8F از ویژگی های فنی 
مشابه با نسخه های الد A1  2017 بهره برده اند 
و تنها تفاوت آن ها، طراحی و شکل ظاهری است. 
نسخه های الد A8F  از طراحی جدیدی بهره برده 
که به منظور نصب بر روی دیوار به یک انتخاب 
ایده آل تبدیل شده است. شرکت ژاپنی سونی از 

دو ساب بوفر در نسخه های A8F استفاده کرده 
و این در حالی است که تلویزیون های A1 مجهز 
به یک ساب بوفر هستند. لازم به ذکر است، این 
نسخه های جدید تصاویر را با کیفیتی فوق العاده 
نمایش می دهند. الد )OLED( از فناوری 
 صفحه نمایشگر self-emitting استفاده 
می کند، بدین معنی که هر پیکسل بصورت 
مستقل هدایت می شود و به راحتی می تواند 
خاموش شود. به علاوه، این نسخه های اندرویدی 
از رزولوشن 4K وفرمت های HDR دابی ویژن،  

HLGو HDR10 بهره برده اند.

تصور می شد،  نسخه های A8F با قیمتی ارزان 
تر  از نسخه های A1 در اختیار کاربران قرار بگیرد.  
قیمت های اعلام شده برای تلویزیون های 55 و 
66 اینچی سری A8F به ترتیب 3 و 4 هزار دلار 
است و در واقع 200 و 500 دلار گران تر از نسخه 
 A1 است. اگرچه، تلویزیون های سری A1 های
در ابتدای سال 2017 با بهایی گران تر به بازار 
عرضه شدند اما شرکت سونی برای رقابت با ال 
جی و دیگر سازنده ی تلویزیون های الد قیمت آن 

را کاهش داد.

مشاور مدیرعامل شرکت آزمایش در خصوص وضعیت 
بازار لوازم خانگی ایران و همچنین افزایش قیمت ها بیان 
داشت : رشد بی رویه قیمت ارز دلیل اصلی افزایش قیمت 
در صنف لوازم خانگی است که متاسفانه این رشد قیمت 
در زمان نا مناسبی اتفاق افتاد.  احمد ایلخانی در گفتگو با 
خبرنگار »ال کا ایران« افزود : پیرو رشد نرخ ارز و افزایش 
نرخهای مواد اولیه شامل فولاد، پتروشیمی، موتورآلات، 
ورق و... در طی چندین ماه گذشته شاهد حداقل افزایش 
قیمت 5 تا 10 درصدی در نزد تولید کنندگان بوده ایم. 
این افزایش قیمت در حالی رخ می دهد که اکثر صاحب 
نظران این صنف معتقدند این روند، کم شدن تقاضای 
خرید در بازار را تشدید خواهد کرد.وی بیان داشت : به 
طور کلی در سال 96 وضعیت تقاضا در بازار لوازم خانگی 
و برگشت سرمایه ناشی از فروش های انجام شده چندان 
مطلوب نیست و شکاف عمیقی در تطابق نحوه خرید با 
نحوه فروش ایجاد شده است. در حالیکه اکثر فروشندگان 
از پایین بودن دادو ستد کالا در این بازار گله مند هستند، 
شاهد رشد چشمگیر نرخ دلار در هفته های اخیر هستیم.
ایلخانی ادامه داد : به نظر می رسد با توجه به اینکه قیمت 
انواع لوازم خانگی از نرخ دلار تأثیر می پذیرد در حال حاضر 
هم این افزایش نرخ دلار مزید بر علتی برای افزایش قیمت 
لوازم خانگی شده است. مشاهدات از بازار لوازم خانگی و 
فروشندگان این لوازم نشان می دهد که همچنان کمبود 
تقاضا، اصلی ترین دغدغه این صنف است و اغلب از آن به 
عنوان معضل جدی فعلی یاد می کنند و دلیل اصلی این 
مسئله را در پایین آمدن قدرت خرید و بالا رفتن نرخ ارز 
می دانند.این کارشناس بازار لوازم خانگی خاطرنشان کرد 
: با وجود تمامی این مسائل و با توجه به اینکه شرایط بازار 
و تقاضای اندک، افزایش قیمت مناسب نیست ولی ناچاراً 
تولید کنندگان صرفاً به منظور جلوگیری از زیان عملیاتی 

تولیدات خود این میزان افزایش قیمت را انجام داده اند.
وی افزود : از طرفی با ورود قطعات لوازم خانگی و مونتاژ 
کاری کامل این قطعات در داخل کشور این صنعت در 
آینده نه چندان دور همچون تولیدات انواع لوازم صوتی - 
تصویری دیگر هویتی داخلی نخواهد داشت. به اعتقاد اهل 
فن اکنون مونتاژ صرف، صنعت لوازم خانگی در داخل را 
دچار دگردیسی منفی کرده و در نهایت این صنف را فلج 
و وابسته تر خواهد کرد.احمد ایلخانی گفت : اغلب مواد 
اولیه و قطعات لوازم خانگی از محل واردات تأمین می شود 
و در چند سال گذشته حتی کارتن و فوم بسته بندی همراه 
سایر قطعات از خارج وارد کشور می شود و تولید کننده 
به جای اینکه سود خود را در تولید ببیند به دلیل سود 

بیشتر واردات بصورت  SKD CKD و مونتاژ را در دستور 
کار قرار داده است.وی ادامه داد : باید این نگاه سودجویانه 
به واردات قطعات لوازم خانگی را به سمت تولید داخل 
هدایت کنیم تا مجبور نباشیم ساده ترین اقلام را هم از 
کشور چین وارد کنیم. ایلخانی افزود : برای نیل به این 
اهداف در درجه اول باید قبول کنیم که یک تولید کننده 
برای انجام امور تولیدی خود در سیستم اقتصادی همواره 
نیازمند منابع مالی پرقدرت است. خرید ماشین آلات و 
تجهیزات پیشرفته یا تولید آن صرف هزینه ای است که 
در توان بدنه بزرگی از بخش خصوصی نیست. ضمناً قوانین 
حاکم در بازار باید بتواند از تولید کننده در مقابل خطرات 
احتمالی محافظت کرده و در فرآیند کلی تولید یاری رسان 
آن باشیم.این کارشناس بازار لوازم خانگی عنوان داشت : 
کمبود نقدینگی، تغییرات متوالی و ناگهانی در قوانین 
واردات تجهیزات، مواد اولیه و افزایش تعرفه ها همواره از 
مشکلات صنعتی این کشور بوده است. برای تغییر وضعیت 
کنونی و رونق اقتصادی و صنعتی دو محرکه لازم است:1- 
کیفیت  2- قیمت که هردوی این ها در ایران تاکنون بسیار 

ضعیف عمل شده است. وی ادامه داد : ضمناً اضافه می 
شود که مواد اولیه مورد نیاز صنعت لوازم خانگی از جمله 
ورق فولادی، مواد پتروشیمی در داخل گرانتر از نوع 
وارداتی آنها است و این در حالی است که قیمت گذاری 
این مواد اولیه از سوی دولت مدیریت می شود، این مسئله 
نیز باعث افزایش قیمت تمام شده تولید لوازم خانگی در 
داخل شده است. ایلخانی خاطرنشان کرد : در حال حاضر 
کارخانجات لوازم خانگی با 1/3 ظرفیت یا حداکثر با نصف 
ظرفیت خود فعال هستند و با رکود مواجه شده اند که خود 
این فعالیت زیر ظرفیت عملاً توجیه تولید آنها را از بین می 
برد. ممکن است وضعیت کارخانجات لوازم خانگی نسبت 
به چندین سال گذشته مقداری بهتر شده و تورم قدری 
کاهش یافته باشد اما رکود همچنان پابرجاست. تورم ده 
درصدی را هرساله شاهد بوده ایم که باعث بالا رفتن هزینه 
تولید شده است. در کنار افزایش قیمت ورق فولادی و مواد 
پتروشیمی، موتورآلات،... شاهد افزایش هزینه دستمزد 
نیروی کار و قیمت انرژی مصرفی بودیم که اینها در مجموع 
نهاده های تولید را با رشد قیمت مواجه نموده است که با 

طی این روند توان رقابت با کالاهای مشابه خارجی را به 
مرور زمان از دست خواهیم داد.

این کارشناس صنعت لوازم خانگی در پایان بیان داشت : 
همگان میدانیم که صنعت لوازم خانگی یکی از حوزه های 
تولیدی جذاب، سودآور با گردش مالی بسیار بالا در جهان 
بشمار می رود که همواره مشتریان بسیاری برای خرید آن 
در سطح بازار وجود دارد. ضمن اینکه در فرآیند تهیه و 
تولید آن ظرفیت اشتغال زائی قابل توجه ای نیز نهفته است 
و در صورت حصول رونق در بازار لوازم خانگی، شاهد 
دستیابی به موفقیت های اقتصادی قابل توجهی در سطح 
بازار اقتصادی کشور خواهیم بود.لذا با حمایت های مالی، 
تصویب قوانین حمایتی تصحیح روند نگرشی به تعرفه 
های واردات، جلوگیری از قاچاق آن و طرح های فروش 
اعتباری لوازم خانگی با استفاده کامل از نظرات کارشناسی 
با هماهنگی کامل با تولید کنندگان می تواند محرک 

مناسبی برای رونق این صنعت باشد.

یک کارشناس صنعت لوازم خانگی در گفتگو با »ال کا ایران« عنوان کرد :
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اخبار کوتاه

سونی قیمت تلویزیون های الد A8F را اعلام کرد

پانزدهمین نمایشگاه لوازم خانگی 
کرمان از چهارشنبه 25 بهمن آغاز 
به کار می کند و تا 29 بهمن ادامه 
دارد. در این نمایشگاه 120 شرکت 
معتبر داخلی و خارجی همچون بوش، 
الجی، پاکشوما، اسنوا، پولار، ایکس 
ویژن و ... جدیدترین محصولات خود 
را به نمایش می گذارند. ساعت بازدید 
از این نمایشگاه هر روز از ساعت 16 تا 
21 و جمعه، 27 بهمن، از ساعت 11 

تا 21 است.

نمایشگاه تخصصی 
لوازم خانگی در 

شهرکرد برپا می شود

نمایشگاه تخصصی لوازم خانگی، 25 
تا 29 بهمن ماه جاری در محل دائمی 
استان  المللی  بین  نمایشگاه های 
چهارمحال و بختیاری در شهرکرد برپا 
می شود.این نمایشگاه اقلامی نظیر 
فرش، لوستر و مبلمان را در معرض 
دید علاقمندان قرار می دهد و از 
ساعت 15 تا 21 روزهای برپایی، 
پذیرای مراجعه کنندگان خواهد بود.

ارزش سهام سامسونگ 
الکترونیک به بیش 
ترین میزان خود در 

سال 2018 رسید
ارزش سهام غول تکنولوژی کره ی 
سامسونگ  شرکت  جنوبی، 
الکترونیک در روز سه شنبه بیش از 
5 درصد صعود کرد و این افزایش را 
مدیون خرید بالای سرمایه گذاران 
خارجی است. بنا به گفته ی تحلیل 
گران، ارزش سهام شرکت سامسونگ 
الکترونیک به دنبال کاهش بی سابقه 
ارزش شاخص بورس در وال استریت 
در هفته ی گذشته، به شدت سقوط 
همتای  دیگر  سهام  کرد.  پیدا 
شرکت  الکترونیک،  سامسونگ 
سازنده ی تراشه SK Hynix بیش 

از 4 درصد افزایش یافت.

ال جی بازهم افتخار 
آفرینی کرد

شرکت ال جی الکترونیک موفق به 
دریافت جایزه از سوی آژانس حفاظت 
از محیط زیست آمریکا شد.این جایزه 
ی مهم به شرکت هایی اختصاص داده 
می شود که به سبب توجه به محیط 
زیست و جامعه در صدر سایر شرکت 
ها قرار دارند و محصولاتی سازگار با 
کنند. می  عرضه  زیست  محیط 
تلویزیون های الد ال جی طوری 
طراحی شده که تاثیرات کم تری بر 
محیط زیست دارد و عمل بازیافت آن 
آسان تر است و در نتیجه توجه داوران 
این رقابت را به خود جلب کرد. به 
علاوه، ال جی جایزه ی سیلور تایر را 
به علت همکاری با آژانس حفاظت از 
محیط زیست در جمع آوری قطعات 
الکترونیکی و بازیافت آن ها از آن خود 

کرد.

120 شرکت داخلی و خارجی 
در پانزدهمین نمایشگاه لوازم 

خانگی کرمان

اولین خبرنامه الکترونیکی صنعت لوازم خانگی

رئیس اتحادیه لوازم خانگی گفت: قیمت لوازم خانگی تا آخر فروردین 
ماه 97 افزایش نمی یابد و شرکت هایی که در این ایام اقدام به افزایش 
قیمت کردند باید به قیمت های گذشته برگردند، در غیر اینصورت با 
متخلفان برخورد می شود. »محمد طحانپور« در گفت و گو با ایرنا 
گفت: با افزایش قیمت ارزهای عمده در چند هفته اخیر نگرانی برای 
افزایش قیمت لوازم خانگی وجود داشت و به همین دلیل شاهد توقف 
خرید و فروش بودیم البته این افزایش قیمت دلار همچون گذشته 
باعث شتابی در بازار لوازم خانگی ایجاد نشد. وی افزود: مجموع این 
شرایط باعث شد که لوازم خانگی پنج درصد گران شود اما سازمان 
حمایت از مصرف کنندگان بلافاصله ورود کرد و روند کاهش قیمت 
ها در حال انجام است. طحانپور تصریح کرد: اینکه برخی از فروشندگان 
که اعلام کرده بودند بعد از 22 بهمن کالاهای آنها گران می شود به 
هیچ عنوان این اتفاق نمی افتد و باید نرخ ها به قیمت های آذرماه باز 
گردد. وی تاکید کرد اگر شرکتی قیمت های خود را به نرخ های سابق 
برنگرداند برخورد می شود.رئیس اتحادیه لوازم خانگی عنوان کرد: البته 
واردکنندگان و تولیدکنندگان مشکلات خاص خود را دارند و می 
توانند با مراجعه به سازمان حمایت از تولیدکنندگان و مصرف کنندگان 
درخواست تغییر قیمت خود را بیان کنند.وی با اشاره به اینکه به دنبال 
به هم ریختگی بازار نیستیم، گفت: افزایش قیمت ها به صلاح کشور 
نیست و شرکت ها نیز نباید به دنبال افزایش قیمت باشند بلکه می 
توانند از سود خود کم کنند.طحانپور افزود: با وجود افزایش نرخ دلار، 
آرامش در بازار لوازم خانگی برقرار است و به اندازه کافی کالا در بازار 
وجود دارد و جای هیچ گونه نگرانی نیست.رئیس اتحادیه لوازم خانگی 
همچنین درباره برپایی نمایشگاه های بهاره نیز گفت: در این نمایشگاه 
ها تنها کالاهای بی کیفیت عرضه می شود و برپایی این نمایشگاه ها 
تنها به سود مجریان نمایشگاه است.وی اظهار داشت: کسبه 11 ماه از 
سال به انتظار روزهای پایانی سال هستند تا در این ایام کالاهای خود 
را بفروشند و در نمایشگاه های بهاره تنها یکسری سودجو که مالیاتی 
نمی پردازند، حضور دارند و این شرایط در شهرستان های کوچک 
خیلی بدتر است. طحانپور بیان کرد: البته اتحادیه ها خود می توانند 
نمایشگاه هایی را برپا کنند که این موضوع هیچ اشکالی ندارد و به نفع 
مردم است تا کالاهای باکیفیت و با قیمت مناسب را تهیه کنند و 
همچنین اعضای اتحادیه نیز می توانند کالاهای خود را عرضه کنند.

قیمت لوازم خانگی تا آخر فروردین 
97 افزایش نمی یابد



دکوراسیون مناسب متولدین 
هر ماه )متولدین بهار(

باب  دکوراسیون  سبک  انتخاب  شاید 
یا  سنتی  باشد.  سخت  کمی  تان  سلیقه 
بومی؟ مدرن یا کلاسیک؟ گذشته از تمام 
نند  توا می  ماه  هر  متولدین  ها  این 
نشانه  اساس  بر  را  دکوراسیون منزلشان 

های زودیاک خاص خودش بچینند.

فروردین )برج حمل(: ساده و صنعتی
خانه شما درست مثل شخصیت قوی و پایداری 
که دارید منعکس کننده قدرت یک زن قهرمان 
است. متولد فروردین به دلیل عنصر آتش بیشتر 
جذب استیل و آهن می شود اما زیبایی خانه به 
قدری برایش اهمیت دارد که رسیدگی به آن 

هیچوقت تمامی ندارد.
و  روستایی  ثور(:  )برج  اردیبهشت 

رمانتیک
این نشانه خاکی بیشتر جذب مواد ساده و 
طبیعی مثل چوب و سنگ های صیقل نشده می 
شود. اما همیشه دوست دارد یک دکور رمانتیک 
و دوست داشتنی داشته باشد. مثل دیوارهای 
صورتی و پیشخوان مرمر. برای این که بین این 
دو روحیه و گرایش متفاوت تعادل شما برقرار 

شود گل و گیاه زیاد در خانه به کار ببرید.
خرداد )برج جوزا(: فارم هاوس مدرن

در  گیری  تصمیم  هنگام  خرداد  متولدین 
دکوراسیون خانه دچار دوگانگی می شوند. به 
همین دلیل دکور ترکیبی سبک قدیمی فارم 
هاوس )کابینت های شیشه ای و سینک چینی( 
و مدرن )لوازم آشپزخانه طلایی و قفسه های باز( 

مناسب متولدین این ماه است.

انتخاب رنگ مناسب برای دکوراسیون اتاق 
در پرورش هوش کودک تاثیرگذار است. 
همه والدین دلشان می خواهد فرزندانی 
باهوش و بااستعداد داشته باشند. گاهی 
مادران فکر می کنند که مصرف مواد غذایی 
خاص می تواند به تقویت هوش ذاتی 
فرزندشان کمک کند، اما گذشته از آن، 
فضایی که کودک در آن رشد می کند نیز 
در پرورش هوش و درک احساسات کودک 
اثرگذار است. پژوهشگران می گویند که 
انتخاب رنگ مناسب برای دکوراسیون اتاق 
در پرورش هوش کودک تاثیرگذار است. 
همه والدین دلشان می خواهد فرزندانی 
باهوش و بااستعداد داشته باشند و برای 
رسیدن به این هدف از دوران جنینی و 
نوزادی به شیوه های مختلف تلاش می 
کنند. گاهی مادران فکر می کنند که 
مصرف مواد غذایی خاص می تواند به 
تقویت هوش ذاتی فرزندشان کمک کند، 

اما گذشته از آن، فضایی که کودک در آن 
رشد می کند نیز در پرورش هوش و درک 
احساسات کودک اثرگذار است. درواقع 
برای نوزادان و کودکان کم سن و سال، فهم 
رنگ ها موضوع مهمی است که به افزایش 
هوش و یادگیری آن ها در همه بخش های 
زندگی کمک می کند. از این رو اگر نوزاد 
یا کودکی در خانه دارید، یا به زودی قرار 
است فرزندی در خانواده شما به دنیا بیاید، 
توجه به این نکات دکوراسیونی به شما 
کمک می کند تا در پروش هوش و بهبود 
عملکرد مغزی کودک نقش داشته باشید 

و مهارت هایش را تقویت کنید.

تا سه ماهگی دکوراسیون سیاه و 
سفید ایده آل است

تحقیقات پژوهشگران موسسه اسمیت- 
کتل ول آی در سانفرانسیسکو نشان می 
دهد که یک نوزاد در ماه های اول زندگی 
فقط می تواند سایه ای از رنگ های سیاه، 

سفید و خاکستری را تشخیص دهد. به 
همین دلیل استفاده از سایه های مختلف 
این رنگ ها و قرار دادن رنگ های متضاد 
در کنار هم، بهترین گزینه برای تقویت 
بینایی نوزاد است. از این رو پیشنهاد 
طراحان این است که شکل ها و طرح 
های مختلف سفید و مشکی را در بخش 
های مختلف اتاق قرار دهید تا بتوانید 
سیگنال های قدرتمندی را به مغز کودک 
ارسال کنید. هر چقدر این سیگنال ها 
قوی تر باشند، رشد مغز و تقویت بینایی 
سریع تر اتفاق می افتد و به کمک این 
دکوراسیون، کنجکاوی کودک از همان 
سال های اولیه برانگیخته می شود، 
حافظه بهبود می یابد و سیستم عصبی 

سریع تر به تکامل می رسد.
سه تا شش ماهگی، اضافه کردن 

چند رنگ به اتاق کودک
همزمان با رشد کودک، اضافه کردن 

رنگ ها به اتاق او موضوع مهمی است که 
در رشد و تکامل جسمی وی اثر دارد. به 
گفته متخصصان، نوزادان در سه ماهگی 
قادر به دیدن رنگ ها هستند و در این 
مرحله انتخاب چند رنگ مناسب در 
برانگیختگی سلول های مغزی تاثیر 
دارد. شاید در اینجا مادران به این نکته 
فکر کنند که در زمان اوج دغدغه هایشان 
برای مراقبت از کودک چطور می توانند 
هم  دکوراسیون  تغییر  فکر  در  مدام 
باشند؟ متخصصان می گویند که در این 
زمینه جای نگرانی وجود ندارد و شما به 
عنوان مادر یک نوزاد کوچک سه ماهه، 
می توانید هر رنگی را که دوست دارید به 
دکوراسیون موجود اضافه کنید. به طور 
و  زرد  های  رنگ  کردن  اضافه  مثال 
سرخابی به اتاق سیاه و سفید نوزاد یک 

انتخاب عالی است.
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به گزارش خبرنگار پایگاه خبری لوازم خانگی 
نمایشگاه  جریان  در  ایران«،  کا  »ال  ایران 
Eurocucina سال 2018، شرکت ژاپنی سانوا 
کامپنی )Sanwa Company( از آشپزخانه 
 The Impact of" ی مفهومی خود با عنوان
Compact" رونمایی کرد. این آشپزخانه و 
لوازم آن مجموعه ای از پیشرفته ترین تکنولوژی 
های ژاپن را در خود دارد و تداعی کننده ی 

آشپزخانه های آینده است.
ادغام طراحی مینیمالیستی و مدرن در این 
کلکسیون جدید قابل ستایش است و باید خاطر 
نشان کرد که اسامی برترین طراحان و مهندسان 
بین المللی در تیم طراحی این مجموعه ی بی 
بی  فرهای  اجاق  به چشم می خورد.   نظیر 
نظیر،سینک ظرفشویی و کابینت هایی با درب 
های منحصر به فرد تنها بخش کوچکی از این 

کلکسیون خارق العاده است.

دکوراسیون منزل

اتاق بچه های باهوش چه رنگی است؟  
ال کا پلاس
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پیشتازی ژاپنی ها در طراحی 
آشپزخانه ی مدرن 



  

معرفی  شاهد  اخیر  های  سال  در 
محصولات خانگی هوشمند به بازار بوده 
ایم و به نظر می رسد تحولی عظیم در حال 

خانگی  لوازم  سری  این  است.  وقوع 
و  نظافت  همچون  وظایفی  خودشان 
آشپزی را انجام می دهند و گامی بزرگ 

در امور خانه داری و صنعت لوازم خانگی 
محسوب می شوند. 

فولدیمت
تا کردن  برای کاهش عذاب  فولدیمت 
لباس ها در خانه طراحی و ساخته شده است. 
کاربر در هر بار استفاده ۱۵ تا ۲۰ عدد از 
لباس های تازه شسته شده را به گیره های 
سپس  می کند.  متصل  ماشین  جلوی 
فولدیمت همه لباس ها را یکباره به درون 
دستگاه کشیده، تا کرده و نهایتاً ستونی از 
لباس های مرتب تاشده را در سینی جلویی 
دستگاه که ظرفیتی بین ۱۰ تا ۳۰ لباس- 
بسته به ضخامت لباس ها- دارد بیرون 
می دهد.پیش بینی می شود این محصول با 
قیمت 98۰ دلار در سال ۲۰۱9 به بازار 

عرضه شود.
ربات جاروبرقی رومبا 980

این محصول هوشمند و انقلابی عنوان 
بهترین محصول شرکت iRobot  را به 
خود اختصاص داده و در کم ترین زمان 

ممکن خانه ی کاربران را برق می اندازد. این 
دستگاه از قدرت مکیدن قوی ، برس های 
گراننده تمیز کننده و یک برس تی کش بهره 
برده که از یک سمت دستگاه خارج شده و 
آشغال هایی که در گوشه ها هستند جمع 
می کنند. سطل آشغال نسبتا بزرگی در 
درون این دستگاه قرار گرفته و فیلتری هم 
در آن موجوده که وسایل بزرگ تر را به 
خودش می گیرد. لازم به ذکر است، دستگاه 
بدون هیچ مشکلی در بین لوازم خانه با 
استفاده از سنسورها و سیستم بازخوردی 
جدیدش به نام VSLAM کار می کند. 
سیستم” VSLAM “  شبیه سازی ، مکان 
یابی و نقشه سازی تصویری به دستگاه رومبا 
این اجازه را می دهد که بتواند اتاق و اشیاء 
داخل آن را ببیند. به علاوه، این محصول 
قابلت اتصال به وای فای را دارد و امکان 
کنترل و تنظیم آن از راه دور برای کاربران 

فراهم شده است.

خبر  کوتاه 

شرکت بزرگ هایر از امضای توافق نامه همکاری 
استراتژیک با مرکز تحقیقات فناوری دانشکده 
این همکاری  داد.  هاروارد خبر  پزشکی  ی 
مشترک به منظور تاسیس مرکز نوآوری علوم 
پزشکی هایر-هاروارد و با تمرکز بر روی پروژه 
ی Medical Technology City شکل 
گرفته است. به علاوه، یک مرکز تحقیق و توسعه 
در بخش های نوآوری پزشکی و مراقبت های 
بهداشتی هوشمند در دانشکده ی پزشکی 
هاروارد تاسیس خواهد شد. باید خاطر نشان 
کرد، مرکز تحقیقات فناوری و سلامت هاروارد 
برای نخستین بار است که با یک شرکت چینی 
همکاری می کند.ژانگ رویمین، رییس هیئت 
مدیره و مدیرعامل اجرایی هایر اذعان کرد: 
هاروارد HTEC از پیشرفته ترین فناوری ها 
برخوردار است و به کمک فعالیت های خلاقانه 
اش در عصر IoT می تواند انبوهی از کاربران را 

به خود جذب کند.

لوازم خانگی هوشمندی که زندگی شما را متحول می کنند!
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اولین خبرنامه الکترونیکی صنعت لوازم خانگی

همکاری مشترک هایر و 

دانشگاه هاروارد تلویزیون های اپل و 
ابزارهای روکو به یوتیوب   

تی وی مجهز می شوند
شرکت گوگل در ماه آپریل سال اخیر 
سرویس استریم تلویزیونی خود را با 
نام YouTube TV و برای رقابت با 
 Hulu’s دیگر همتاهای خود از جمله
 live TV، Sling TV،
PlayStation Vue معرفی کرد. 
از جمله ی شبکه های تلویزیونی که 
یوتیوب تی وی در اختیار کاربرانش 
 ABC، CBS، قرار می دهد، باید به
FOX،NBC و ESPN در کنار سایر 
کانال های محبوب تلویزیونی اشاره 
اختیار  در  با  گوگل  واقع  در  کرد. 
گذاشتن ۵۰ کانال ماهیانه ۳۵ دلار از 
کاربران دریافت می کند. به علاوه، 
امکان دسترسی به ویدیوهای ضبط 
فضای  اتمام  از  نگرانی  بدون   شده 
 YouTube RED ذخیره سازی و
برای کاربران فراهم شده است. هم 
اکنون، امکان دانلود  و خرید این 
اپلیکیشن در تلویزیون های اپل وجود 
از  برخی  است  ذکر  به  لازم  دارد. 
ابزارهای روکو مانند تلویزیون های 
روکو، روکو اولترا، استیک، استیک 
پلاس، اکسپرس، اکسپرس پلاس، 
پریمیر، پرمیر پلاس، روکو 4، ۲ و ۳ به 
این اپلیکیشن مجهز هستند.تلویزیون 
های اندرویدی، کروم کست و گوشی 
های هوشمند نیز از این قابلیت بهره 

برده اند.

لوازم خانگی پیشرفته از جمله یخچال فریزر، اجاق های گاز و یا ماشین لباسشویی ها 
از طریق پردازشگرهای کامپیوتر راه اندازی شده و با قابلیت اتصال به دستیار های 
صوتی و گوشی های هوشمند در معرض خطر حملات سایبری قرار دارند. در صورتی 
که هکرها موفق به هک نرم افزار کنترل لوازم خانگی کاربران شوند از توان محاسباتی 
این سری دستگاه ها استفاده کرده و در نتیجه از آن برای انجام عملیاتی مانند استخراج 
 Stratfor بیت کویین بهره می برند.  بنا به گفته ی اسکات استورات، نایب رییس
در جریان جلسه ای که در خصوص تهدیدات امنیتی در سال ۲۰۱8 تشکیل شد، " 
لوازم خانگی هوشمند و ابزارهای متصل به آن در سال جاری در معرض خطرحملات 
سایبری قرار دارند." وی افزود، این نگرانی ها زمانی شدت پیدا می کند که محصولات 
خانگی هوشمند به دستیارهای صوتی گوگل و یا آمازون الکسا متصل می شوند و به 

نظر می رسد، هکر ها در سال جاری به دنبال هک این سری محصولات باشند.
در سال گذشته، گروهی از هکر با ساخت شبکه ای از دوربین های آلوده و تحت 

کنترل)Botnet( اقدام به حملات DDOS  بر علیه سایت ها و مقاصددیگر ورزیدند. 
علاوه بر نگرانی هایی که در خصوص حملات DDOS  وجود دارد، استخراج بیت 
کویین و سایر ارز های دیجیتال در کمین حملات سایبری قرار دارند. با وجود این که 
استخراج بیت کویین عملی سود آور است اما برق زیادی مصرف می کند. سخنگوی 
گوگل در این خصوص عنوان کرد: "امنیت لوازم خانگی هوشمند در الویت قرار دارد 

و به همین منظور اقداماتی در این مورد صورت گرفته است." 

 خطر حملات سایبری در کمین
لوازم خانگی هوشمند


